
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku:  

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Název práce: GRAVITAČNÍ MODELY A JEJICH VYUŽITÍ PŘI STUDIU PROSTOROVÉ 

ORGANIZACE LETECKÉ DOPRAVY 

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

  C - dobře  
 

    21. 1. 2019  doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.  v.r.  

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Marika HAMROVÁ  

Obor: 
M-Z/ZŠ   

Vedoucí bakalářské práce: 

doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

 B   
 

Marika Hamrová ve své bakalářské práci dodržela všechny zásady vypracování. Cíle BP byly splněny, ačkoliv 

původně zamýšlený koncept BP byl mnohem rozsáhlejší a propracovanější.  

  C  
 

Autorka využívala konzultací poměrně málo a velmi sporadicky. K její aktivizaci vždy došlo až poměrně těsně 

před blížím se termínem prezentací na BP semináři a odevzdání práce. Autorka projevila jistou míru 

samostatnosti, nicméně vzhledem ke studovanému oboru, zůstal potenciál BP využit poměrně málo.  

  C  
 

Práce jako taková je na solidní úrovni. Najdou se zde jistě i méně povedené pasáže (práce s literaturou, 

explanační část, mapové výstupy), ale i tak považuji práci za dobrou.  

 

 

 

 

 

 


